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Valmistelija  Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 

 
Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta pyytää lausuntoa 29.5. 
mennessä seuraavista seikoista:  
 
- Voidaanko luopua vaatimuksesta asua Föli-alueella alennushintaisen 

tuotteen saamiseksi  
- Voidaanko 65 täyttävät asiakkaat jatkossa päivittää automaattisesti 

seniorialennuksen saajiksi, jolloin heidän ei tarvitse käydä 
palvelupisteellä pyytämässä alennusta  

- Voidaanko poistaa yölisä ja alennusryhmien päiväalennus  
 
Liitteenä ote Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnan 
pöytäkirjasta 22.4.2027  
 
Liite 1, tekninen lautakunta 26.5.2026 
 
Alennushintaiseen kausi-, arvo- tai tuplatuotteeseen henkilö on ollut 
oikeutettu, jos hän asuu ns. föli-alueella ja edustaa jotain seuraavista 
asiakasryhmistä: lapsi, nuori, opiskelija, seniori tai vammainen. Lapsi ja 
nuoret ovat saaneet alennuksen automaattisesti, mutta seniori on joutunut 
käymään asiointipisteellä päivittämänsä korttinsa täytettyään 65 vuotta.  
 
Esitetty vaatimus Föli-alueella asumisesta alennushintaisten tuotteiden 
saamiseksi sekä vaatimuksen poistaminen senioreiden korttien 
päivittämisestä asiointipisteellä selkeyttää alennusryhmäkäytäntöjä, 
vähentää käyntejä asiakaspisteellä sekä helpottaa myös alueelle 
opiskelemaan tulevien joukkoliikenteen käyttöä. Muutoksella ei ole 
merkittävää taloudellista vaikutusta.  
 
Yölisän ja alennusryhmien päiväalennuksen poistamisen tulonmenetys 
nettona on arvioitu olevan 38 600 euroa vuoden 2025 matkustusmäärillä 
laskettuna Föli-alueella, jota ei voi pitää merkittävänä. Muutoksella on 
tavoitteena selkeyttää hinnastoa ja viestintää eikä sen ole arvioitu 
vaikuttavan linjojen kuormituksiin juurikaan.  
 
Nykyisiin lipputuotteisiin voi tutusta osoitteessa Liput | Föli 

 
Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää lausua Turun kaupunkiseudun 

joukkoliikennelautakunnalle, että esitykset muutokset 
alennushintaisiin tuotteisiin, senioreiden kortteihin sekä 
päiväalennuksen ja yölisän poistamiseen ovat Naantalin 
kaupungin näkemyksen mukaan perusteltuja ja ne voidaan 
toteuttaa lausuntopyynnössä esitetyllä tavalla.  

 

https://www.foli.fi/fi/liput


Tämän asian osalta pöytäkirja tarkistetaan kokouksessa. 
 

Kokouskäsittely Puheenjohtaja Martti Jaanto poistui kokouksesta ennen 
tämän asian käsittelyn aloittamista. Varapuheenjohtaja Heikki 
Lindgren toimi puheenjohtajana tämän asian osalta. 

  
Päätös Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. Pöytäkirja 

tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 
   


